UBND TỈNH BẮC GIANG

  BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ROBOCON TỈNH

Số:       /QĐ- BTCCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi Robocon

tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang
lần thứ nhất, năm 2024;

 Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc
Giang lần thứ nhất, năm 2024 ngày 16 tháng 4 năm 2024;

 Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký Cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc

Giang lần thứ nhất, năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký, Hội đồng Giám khảo, Trọng tài

Cuộc thi, các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Liên hiệp các hội KHKT Việt Nam (b/c);

- Quỹ Vifotec (b/c);

- Chủ tịch, PCT Thường trực UBND tỉnh (b/c);

- Các sở: KH&CN, GD&ĐT, Tài chính;
- Tỉnh Đoàn, Báo BG, Đài PT&TH tỉnh;

- Các Trường Cao đẳng: Công nghệ Việt-Hàn

Bắc Giang; Kỹ thuật công nghiệp Bắc Giang;

Công nghệ Bách khoa Hà Nội;

- Các Công ty: Cổ phần GD Việt Robot; TNHH

Phát triển công nghệ GD BG STEAM;

- Thành viên BTC, Tổ Thư ký Cuộc thi;

- UBND, phòng GD&ĐT, Đoàn TN các huyện,

thị, thành phố; Đoàn TN Các cơ quan tỉnh;

- Lưu: Ban KHCN&PBKT LHH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Ngô Chí Vinh
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T16:33:40+0700

		2024-04-24T16:35:21+0700

		2024-04-24T16:35:42+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T16:36:48+0700